bus templis funditur: conuertitur: preses autem inde usque
 euadens eadem nocte interiturum ebulliens.
 Sed dum christiani corpora sanctorum discernere non possent:
 sententiam singulorum in specie huiusmodi sup singulorum
 corpora vise sunt: et sic corpora sunt collecta et in ec-
 clesia sub altari tumulata. Passio autem horum omnium
 sanctorum agit. viij. idus Ianuarii.

De sancto Luciano presbytero et martyre. Cap. liij.

Lucianus antioche

ne ecclesie presbyter et martyr vir
 doctissimus atque eloquentissimus fuit:
 De quo hiero. lib. de viris illustri-
 bus scribit: quod tantum in scripturarum
 studio elaborauit: ut usque tunc quedam exemplaria
 quorundam opusculorum luciani non cuparent. Fe-
 rent et de eius fide libelli: et breues ad nonnullos
 epistolas. Passus est nicomedie ob christi confessionem
 sub persecutidone maximiani tpe antiocheni pape:
 et sepultus helinopoli bithynie. Quamvis beatus cum
 prius drepana vocaretur: constantini impator in-
 staurans in honore matris ex nocte ipsius heleno-
 polim vocauit. Beda lucianum hunc sub alio ma-
 ximo impatore: quivna cum constantino imperauit:
 passum fuisse scribit. quod passus est. viij. idus Ianuarii.
 De sancto clero diacono et martyre. Cap. liiij.

Lerus diaconus apud antio

chia per persecutionis gloria: septies
 tortus et diu in carcerem mace-
 ratus ad vitium decollatus: mar-
 tyrium consummauit. viij. idus Ia-
 nuarii. Hec ad in martyrologio.

De sanctis Luciano maximo
 et iuliano martyribus Cap. liij.

Lucianus presbyter: apud beluacii ciuitate per christi note passus fuit.

Qui lucianus beatus petri discipulus fu-
 it. Et a sancto clemente papa cum beato dionysio episcopo
 ad gallias predicantes directus: eisdem comes et
 coadiutor datus extitit. Post hec idem presbyter: a
 sancto dionysio beluacensem: ubi destinatus christum eu-
 gelizans: plusquam xxx. milia gentium ad christum con-
 uertit. Inter quos maximianum: et iulianum pue-
 ros baptizauit. Ad hunc comprehensus ubi cuius
 foret inuenit: iulianus presbyter tres pueros des-
 nauit: latrinam: larium: et antram. Qui ipse in belua-
 co predicante repertum cum duobus pueris iam dictis
 tenuerunt: et ad presertim adduxerunt. Qui prius ma-
 ximianum et iulianum pueros capite cedi fecit. De-
 inde lucianum presbyterum sustulit: cesus: christum presertim
 te sicut decollari mandauit. Cuius corpus trucidatum et
 exanime caput propriis manibus sumptum quasi tribus
 miliaribus deportauit: et trasuadato tate fluuio
 usque ad locum: in quo sepeliri elegerat deuenit:
 ibique gloriose occubuit: ubi et tumulus huiusmodi. Ut
 solem raro miraclo angelus gentiles ad christum conuer-
 si sunt: passus sunt autem sancti martyres. vi. idus Ianuarii.